
Center for Vikingetid og Middelalder (CVM)

Center for Vikingetid og Middelalder (CVM), Institut for Kultur og Samfund søger en
studentermedhjælper med tiltrædelse 31. maj 2026.

Ansættelsesperioden er 31. maj 2026 – 31. maj 2027

Studentermedhjælperne skal bistå CVM, ledet af Richard Cole.
Arbejdsopgaver:

Forplejning og værtskab på CVM-begivenheder●

Sociale medier opslag og plakatlavning●

Støtte til centerlederen med hensyn til logistik og begivenhedsplanlægning.●

Kvalifikationer:

Erfaring med TYPO3 og andre AU-internet-systemer●

Erfaring med eller kendskab til CVM’s procedurer og typiske opgaver●

Entusiasme for vikingetid og middelalderen.●

Det er et krav at du er indskrevet som aktiv studerende på en højere dansk
uddannelsesinstitution.

Stillingen er på gennemsnitligt 2 timer ugentligt, men arbejdsbelastningen kan variere.
Skriv en kort motiveret ansøgning, hvor du fortæller, hvorfor du skal være den nye
studentermedhjælp og medsend CV.

Spørgsmål til stillingen kan rettes til Richard Cole richardcole@cas.au.dk

Institut for Kultur og Samfund omfatter stærke akademiske miljøer inden for
antropologi, arkæologi og heritage-studier, filosofi og idéhistorie, globale studier,
historie og klassiske studier, kultur, kognition og computation, religionsvidenskab og
teologi. Instituttet tilbyder uddannelse på bachelor-, kandidat- og ph.d.-niveau og
understøtter en stærk akademisk tradition med fokus på interdisciplinære perspektiver
og kritisk tænkning.

Institut for Kultur og Samfund er en dynamisk forskningsinstitution dedikeret til en
helhedsorienteret undersøgelse af kulturelle og sociale forhold. Vores forskning
udforsker forholdet mellem mennesket og dets omgivelser, herunder natur, teknologi
og teologi – fra forhistorisk tid til i dag og med både lokale og globale perspektiver. Vi
stræber efter at være en drivkraft i samarbejder på tværs af sektorer og discipliner, der
bidrager til forskningsudvikling og besvarer væsentlige samfundsmæssige spørgsmål.
Gennem forskning og undervisning arbejder vi aktivt for at bringe human- og
kulturvidenskab i spil i forhold til samarbejdspartnere uden for universitetet.

Instituttet forpligter sig til følgende målsætninger:
•At fremme et internationalt miljø præget af stærkt akademisk og interdisciplinært
samarbejde.
•At omfavne en innovativ og eksperimenterende tilgang til forskning, undervisning og
formidling.
•At udvikle et institut, der både skaber viden og uddanner studerende til nutiden og
fremtiden.
•At styrke en bred engagement i digitale humaniora.
•At have en stærk forpligtelse til både lokale og globale samfundsmæssige
udfordringer.
•At skabe en inkluderende, mangfoldig og bæredygtig arbejdsplads og organisation.
Læs mere her: https://cas.au.dk/
Løn og ansættelsesvilkår
I henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og HK STAT.
Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.
Om Arts
Faculty of Arts er et af Nordeuropas væsentligste fakulteter for forskning og
videregående uddannelse inden for humaniora, teologi og pædagogik. Inden for denne
faglige bredde huser fakultetet omkring 700 forskere, 200 ph.d.-studerende, 9.000
bachelor- og kandidatstuderende og 1.500 efter- og videreuddannelsesstuderende. Vi
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tror på, at de bedste idéer opstår i mødet mellem forskellige perspektiver – og at
forskning, undervisning og innovation udvikles bedst i dialog med samfundet omkring
os.

Du kan finde mere information her Faculty of Arts | Aarhus Universitet
Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.

Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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